בפרסום זה מוצגים נתונים על חברי קופות החולים כפי שמגדיר אותם חוק ביטוח בריאות ממלכתי. כידוע,

יש לנהל באופן שוטף את קובץ המבוטחים ולכן ישראל מבוטח בביטוח בריאות, על-פי החוק כל תושב

בביטוח הבריאות – תפקיד שהוטל על הביטוח הלאומי.

עקרונות החוק
חוק ביטוח בריאות ממלכתי )התשנ"ד-1994(, שהתקבל בכנסת ביוני 1994 ונכנס לתוקפו ב-1 בינואר 1995,

: נקבע ביטוח אוניברסלי לכל תושבי ישראל, הוגדר הנהיג שינויים מרחיקי לכת במערכת הבריאות בישרא ל

סל שירותים אחיד לכל התושבים, ניתן חופש מעבר בין קופות החולים, ונקבעה שיטת הקצאה של הכספים

המיועדים למימון סל הבריאות בין הקופות.

1